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ÖVERBLICK

Nybyggd takvåning med 2 sovrum med 101 m² terrass till
salu i Higuerón, Malaga.

Lomas del Higueron 4 är ett nytt bostadskomplex som ligger i den 5-stjärniga
Higuerón Resort, den mest exklusiva semesterorten på Costa del Sol, där du hittar
det 5-stjärniga Higuerón Hotel med sina 10 restauranger, spa, sportcenter,
strandklubb och mer.

Komplexet är omgivet av natur och drar nytta av en pool, gym, samarbetsutrymmen,
en conciergeservice, 100 000 m² trädgårdar och grönområden, en 24-timmars
säkerhetstjänst och en exklusiv spårvagnsservice som tar dig till stranden , det
närliggande köpcentret och Carvajals tågstation.

Denna takvåning har 2 sovrum och 2 badrum och ligger i ett kvarter med tre våningar
med havsutsikt och mycket avskildhet i varje hem. Takvåningen har ett trevligt luftigt
vardagsrum och mäter 181 m² plus en privat terrassyta på 101 m², där du kan njuta av
det underbara lokala klimatet.

Hållbarhet och innovation är två av de drivande krafterna bakom designen av dessa
moderna lyxhus, som också stoltserar med eleganta moderna interiörer med de allra
finaste ytorna och inredningen, som Silestone köksbänkar, Teka sanitetsgods och
uppvärmda badrumsgolv, bara för att nämna några. Slutligen kommer varje fastighet
med två parkeringsplatser och ett förråd.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg48858

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool, Spa,
Jacuzzi, Gym, Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, , , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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